
 

 

 

 

 

 

 

îò 10 октября  2024 г. № 593  

ã. Ñèìôåðîïîëü 
 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений Совета 

министров Республики Крым  

и пункта 3 постановления Совета 

министров Республики Крым  

от 20 декабря 2022 года № 1194 

 

В соответствии со статьѐй 84 Конституции Республики Крым,  

статьѐй 20 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022  

«Об исполнительных органах Республики Крым» 

 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Совета министров 

Республики Крым: 

от 13 мая 2015 года № 264 «Об утверждении Порядка проведения 

мониторинга технического состояния многоквартирных домов, 

расположенных на территории Республики Крым»; 

от 21 декабря 2023 года № 940 «О внесении изменений  

в постановление Совета министров Республики Крым от 13 мая 2015 года  

№ 264». 

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Совета 

министров Республики Крым от 20 декабря 2022 года № 1194 «О внесении 

изменений в некоторые постановления Совета министров Республики 

Крым». 

 

 

Председатель Совета министров 

Республики Крым                                                                       Ю. ГОЦАНЮК 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ 

 
 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 


